

UDLEJNINGSEJENDOMMEN EJBYVEJ 9 ApS

Kejserkåbevej 11
4300 Holbæk

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2019

Christian Gudiksen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden UDLEJNINGSEJENDOMMEN EJBYSVEJ 9 ApS
Kejserkåbevej 11
4300 Holbæk

CVR-nr: 32273475

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet har ingen aktivitet haft i 2018.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2018 udviser et resultat på kr. -16.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende, da der ingen aktivitet har været.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Eksterne omkostninger		-2.750	0
Bruttoresultat		-2.750	0
Resultat af ordinær primær drift		-2.750	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		709	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-17.847	-17.052
Ordinært resultat før skat		-19.888	-17.052
Skat af årets resultat		4.380	3.760
Årets resultat		-15.508	-13.292
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-15.508	-13.292
I alt		-15.508	-13.292

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		22.193	17.724
Tilgodehavende skat		4.380	3.760
Tilgodehavender i alt		26.573	21.484
Likvide beholdninger		395	395
Omsætningsaktiver i alt		26.968	21.879
Aktiver i alt		26.968	21.879

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-599.670	-584.162
Egenkapital i alt		-474.670	-459.162
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		465.150	444.803
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		36.488	36.238
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		501.638	481.041
Gældsforpligtelser i alt		501.638	481.041
Passiver i alt		26.968	21.879

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ambia Holding ApS, CVR 32 47 60 58, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet har herudover ingen eventualforpligtelser.

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret